
E1 ST YVI E6 PLEYBEN Bonus participation
E2 LEUHAN E7 CHATEAULIN 7 épreuves = 10 points
E3 CORAY E8 ERGUE-GABERIC 8 épreuves = 15 points
E4 POULLAN E9 QUIMERCH - GOASTALAN 9 épreuves = 20 points
E5 St NIC E10 CHATEAUNEUF du FAOU 10 épreuves = 30 points

INFOS Règlement : 

E1 E2 E3 E4 E5 E6
Nom Prénom Club Bs Bs Bs Bs Total

1 MORVAN Corentin AC LANESTER 56 19 0 0 40 45 35 139
2 COGEN Lucas TEAM COTE DE GRANIT ROSE 0 0 0 0 65 65 130
3 QUINTIN Alexis UC QUIMPERLOISE 11 11 19 35 0 45 121
4 PEiLLET JULES VS QUIMPEROIS 0 0 35 0 0 55 90
5 CAER Ronan CC BOURG BLANC 0 19 0 50 0 20 89
6 THOMAS Ronan UC QUIMPERLOISE 20 14 13 30 0 0 77
7 QUERE Elian TEAM COTE DE GRANIT ROSE 0 0 0 0 0 75 75
8 LE CALVE Gautier AC LANESTER 56 0 45 0 13 16 0 74
9 GUEZINGAR Alan VS QUIMPEROIS 0 20 0 0 50 0 70

10 LE HER Julian TEAM SPORTBREIZH 15 0 0 0 55 0 70
11 PERENNES Yoann TEAM PAYS DE BRIEC 0 0 40 0 20 0 60
12 ROUXEL Thomas CC PLANCOET 0 0 45 0 14 0 59
13 REBOUL OLLIEROU Mathis EC LANDERNEAU 17 40 0 0 0 0 57
14 HUET Sohann EC PLESTIN PAYS TREGOR 0 0 0 25 0 30 55
15 DEFFAINS Enzo AS ROMILLE CYCLISME 0 0 0 55 0 0 55
16 L'AZOU Morgan T.OXYGENE PLOUDAL PORTSALL 0 25 30 0 0 0 55
17 LAURENT Mathieu UC QUIMPERLOISE 35 0 18 45 -45 0 53
18 QUINTANEL ALEXIS T.OXYGENE PLOUDAL PORTSALL 0 0 50 0 0 0 50
19 GRANNEC Thomas AULNE OLYMPIQUE CYCLISTE 0 35 0 0 0 15 50
20 THERIN Alexis TEAM LA GODASSE 0 0 0 0 0 50 50
21 CABON Clement UC GUIPAVASIENNE 30 0 0 0 19 0 49
22 PERSON Boris TEAM PAYS DE BRIEC 0 15 15 0 0 19 49
23 PREMEL Ewen AC GOUESNOU 12 0 0 0 30 0 42
24 PAITEL Jordan LOIRE & SILLON CYCLISME 0 0 0 0 40 0 40
25 MOREL Franck UC CARHAIX 0 0 0 0 0 40 40
26 LE HER Gabin AC GOUESNOU 14 0 0 0 25 0 39
27 BRAMOULLE YANIS AC GOUESNOU 0 0 20 18 0 0 38
28 GOUEZ Gweltas KICLOS BREST METROPOLE CYCLISME 25 13 0 0 0 0 38
29 LE CHENADEC Lilian AC PAYS DE BAUD 0 0 0 0 35 0 35
30 ROHAUT Brendan UC PAYS DE MORLAIX 16 0 0 0 17 0 33
31 MOMBLANO Matthieu CYCLISME LANGUEUX TREGUEUX 0 30 0 0 0 0 30
32 HOSTIOU Michel CC ERGUE GABERIC 10 17 0 0 0 0 27
33 GUIVARCH Dylan T.OXYGENE PLOUDAL PORTSALL 0 0 25 0 0 0 25
34 LORANT Simon VS QUIMPEROIS 13 0 12 0 0 0 25
35 MESCOFF Frederic AULNE OLYMPIQUE CYCLISTE 0 0 0 0 0 25 25
36 LAHAYE Nathan AC PAYS DE BAUD 0 0 0 20 0 0 20
37 LE BAIL Alan EC QUEVENOISE 0 0 0 19 0 0 19
38 BOURHIS Maxime AC LANESTER 56 0 0 0 0 0 18 18
39 HERPE LE TALLEC Charles TEAM SPORTBREIZH 0 18 0 0 0 0 18
40 CARIOU Gabin AC GOUESNOU 0 0 0 0 18 0 18
41 RAULET Louenn UC GUIPAVASIENNE 18 0 0 0 0 0 18
42 STRICOT Enzo TEAM SPORTBREIZH 0 0 0 0 0 17 17
43 CARADEC Tom UC GUIPAVASIENNE 0 0 0 17 0 0 17
44 LOUSSOUARN LUCAS AC LANESTER 56 0 0 17 0 0 0 17
45 HERNOT Lomick EC PLESTIN PAYS TREGOR 0 0 0 0 0 16 16
46 BILLON GAETAN VC CHATEAULINOIS 0 0 16 0 0 0 16
47 LE CHENADEC Ewen AC PAYS DE BAUD 0 16 0 0 0 0 16
48 LE GALL Clément RO BEGERROISE 0 0 0 16 0 0 16
49 LE COQ Pierre CYCLISME LANGUEUX TREGUEUX 0 0 0 15 0 0 15
50 LE COZ Marin TEAM COTE DE GRANIT ROSE 0 0 0 14 0 0 14
51 LE ROUX ANTHONY KICLOS BREST METROPOLE CYCLISME 0 0 14 0 0 0 14
52 PAVIC Yanis ES TORIGNI 0 0 0 0 14 0 14
53 PERROT Victor TEAM COTE DE GRANIT ROSE 0 12 0 0 0 0 12
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art. 8.3 - La participation à la dernière épreuve est obligatoire pour figurer dans les 
classements sauf sélection.                                                                                                                  
Art. 13 : Les bouquets, trophées et prix sont remis à l’issue de l’épreuve finale. La présence 
des 3 premiers (en tenue club) de chaque classement est obligatoire à la cérémonie 
protocolaire sinon déclassement.



CLASSEMENT GRIMPEUR
Nom Prénom Club E1 E2 E3 E4 E5 E6 Total

1 HUET Sohann EC PLESTIN PAYS TREGOR 0 0 0 45 0 75 120
2 THOMAS Ronan UC Quimperloise 20 45 50 0 0 0 115
3 MORVAN Corentin AC Lanester 56 25 0 0 0 45 0 70
4 LE HER Julian TEAM SPORTBREIZH 0 0 0 0 65 0 65
5 QUERE Elian TEAM COTE DE GRANIT ROSE 0 0 0 0 0 65 65
6 LE COQ Pierre CYCLISME LANGUEUX TREGUEUX 0 0 0 55 0 0 55
7 COGEN Lucas TEAM COTE DE GRANIT ROSE 0 0 0 0 55 0 55
8 THERIN Alexis TEAM LA GODASSE 0 0 0 0 0 55 55
9 DEFFAINS Enzo AS ROMILLE CYCLISME 0 0 0 50 0 0 50

10 PERENNES Yoann TEAM PAYS DE BRIEC 0 0 0 0 50 0 50
11 PEiLLET JULES VS QUIMPEROIS 0 0 0 0 0 50 50
12 LEGALL IBANN TEAM SPORTBREIZH 0 0 45 0 0 0 45
13 QUINTIN Alexis UC QUIMPERLOISE 0 0 0 0 0 45 45
14 HOSTIOU Michel CC ERGUE GABERIC 0 40 0 0 0 0 40
15 L'AZOU Morgan T.OXYGENE PLOUDAL PORTSALL 0 0 40 0 0 0 40
16 LAHAYE Nathan AC PAYS DE BAUD 0 0 0 40 0 0 40
17 GUEZINGAR Alan VS QUIMPEROIS 0 0 0 0 40 0 40
18 LAURENT Mathieu UC Quimperloise 35 0 0 0 0 0 35
19 BOUSSOUGAN Matis TEAM COTE DE GRANIT ROSE 0 35 0 0 0 0 35
20 BOURHIS Maxime AC LANESTER 56 0 0 35 0 0 0 35
21 CARADEC Tom UC GUIPAVASIENNE 0 0 0 35 0 0 35
22 PREMEL Ewen AC Gouesnou 30 0 0 0 0 0 30
23 LE CHENADEC Ewen AC PAYS DE BAUD 0 30 0 0 0 0 30
24 BOUILLONNEC THIBAULT UC PAYS DE MORLAIX 0 0 30 0 0 0 30

CLASSEMENT ACCESS E1 E2 E3 E4 E5 E6 Total

Nom Prénom Club Bs Bs Bs
1 BONGE Gurvan CC ERGUE GABERIC 40 35 20 55 55 205
2 LORRE Bertrand VS QUIMPEROIS 30 40 17 20 50 157
3 HASCOET Raphael VC CHATEAULINOIS 14 30 18 35 45 142
4 MESCOFF Frederic AULNE OLYMPIQUE CYCLISTE 0 19 19 25 75 138
5 JOURDEN Yann KICLOS BREST METROPOLE 0 45 50 18 20 133
6 JEANNELLE Jonathan VS SCAEROIS 15 0 25 0 65 105
7 LE CARRE Ludovic CC ERGUE GABERIC 0 0 55 50 0 105
8 SIZUN Adrien UC GUIPAVASIENNE 19 0 15 65 0 99
9 HOELLARD Thibaut UC CARHAIX 20 0 40 0 35 95

10 CARUSO Hadrien TEAM ARKEA 35 0 30 19 0 84
11 FRESNEL Laurent VS SCAEROIS 17 17 45 0 0 79
12 BESCOND Arnaud CC BOURG BLANC 0 0 0 45 25 70
13 HÉRAUD GOUDÉDRANCHE Gonzague CAP SIZUN CYCLISME 11 13 0 14 19 57
14 KEROMNES Thomas UC GUIPAVASIENNE 13 0 0 40 0 53
15 GUEGUEN Damien CLUB CYCLES JEANNES 0 20 0 0 30 50
16 LE DEZ Sebastien CC CONCARNOIS 16 0 0 30 0 46
17 BARRÉ Cédric UC CARHAIX 25 18 0 0 0 43
18 QUELLEC Miguel ST RENAN IROISE VELO 0 0 0 0 40 40
19 MOYOU Jean Yves VC LANGUIDIC 0 0 35 0 0 35
20 CHARBONNIER Anthony VS QUIMPER 0 14 0 15 0 29
21 LE DANTEC Maxime CAP SIZUN CYCLISME 12 0 0 16 0 28
22 QUERE Mael LANDIVISIENNE CYCLISTE 0 25 0 0 0 25
23 JEANNES Quentin VS COUERONNAIS 18 0 0 0 0 18
24 CARADEC Romain VS QUIMPEROIS 0 0 0 17 0 17
25 DIAMANT Mickael VS SCAEROIS 0 0 16 0 0 16
26 GLOAGUEN Steven CHASSEURS DE GOURIN 0 16 0 0 0 16
27 MIORCEC Axel UC GUIPAVASIENNE 0 15 0 0 0 15
28 ACH Killian EC LANDERNEAU 0 0 14 0 0 14
29 LECLERCQ Mikael VC CHATEAULINOIS 0 0 13 0 0 13
30 FICHE Garan VS SCAEROIS 0 12 0 0 0 12
31 AVELINE Christophe KICLOS BREST METROPOLE 0 11 0 0 0 11
32 MOALIGOU Guewenn CC CONCARNOIS 10 0 0 0 0 10
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CLASSEMENT U19
E1 E2 E3 E4 E5 E6

Nom Prénom Club Bs Bs Bs Bs Total

1 COGEN Lucas TEAM COTE DE GRANIT ROSE 0 0 0 0 65 65 130
2 HERPE LE TALLEC Charles TEAM SPORTBREIZH 0 45 25 0 35 25 130
3 QUERE Elian TEAM COTE DE GRANIT ROSE 0 40 0 0 0 75 115
4 HUET Sohann EC PLESTIN PAYS TREGOR 0 0 0 55 0 50 105
5 PEILLET JULES VS QUIMPEROIS 0 0 45 0 0 55 100
6 LE DOUCE Lucas CC PLANCOETIN 30 0 30 18 0 20 98
7 ROUXEL Thomas CC PLANCOET 0 0 50 0 40 0 90
8 LE CHENADEC Lilian AC PAYS DE BAUD 0 0 0 17 50 0 67
9 CARIOU Gabin AC GOUESNOU 0 0 15 0 45 0 60

10 STRICOT ENZO TEAM SPORTBREIZH 0 0 19 0 0 40 59
11 LE HER Julian TEAM SPORTBREIZH 0 0 0 0 55 0 55
12 LAHAYE Nathan AC PAYS DE BAUD 0 0 0 50 0 0 50
13 BOURHIS Maxime AC LANESTER 56 0 0 0 0 0 45 45
14 LE BAIL Alan EC QUEVENOISE 0 0 0 45 0 0 45
15 LE GALL Clément RO BEGERROISE 0 0 0 40 0 0 40
16 LOUSSOUARN LUCAS AC LANESTER 56 0 0 40 0 0 0 40
17 BELLEC FOURN Lucas CC BOURG BLANC 0 19 0 0 19 0 38
18 COURTEAUX Elouan TEAM COTE DE GRANIT ROSE 35 0 0 0 0 0 35
19 GUEGUEN MATTEO TEAM SPORTBREIZH 0 0 35 0 0 0 35
20 HÉRAUD GOUDÉDRANCHEGonzague CAP SIZUN CYCLISME 19 16 0 0 0 0 35
21 HERNOT Lomick EC PLESTIN PAYS TREGOR 0 0 0 0 0 35 35
22 LE COQ Pierre CYCLISME LANGUEUX TREGUEUX 0 0 0 35 0 0 35
23 LE CUNFF Owen AC LANESTER 56 0 35 0 0 0 0 35
24 SOUBEN BASTIEN VS QUIMPEROIS 0 0 18 0 0 17 35
25 MORIZUR Baptiste VC PAYS DE LOUDEAC 0 0 0 14 0 19 33
26 LEFRANC Enzo EC QUEVENOISE 0 0 17 15 0 0 32
27 MARCHADOUR Louison Team Sportbreizh 0 0 0 14 18 0 32
28 LE COZ Marin TEAM COTE DE GRANIT ROSE 0 0 0 30 0 0 30
29 MER Mael CC ERGUE GABERIC 0 30 0 0 0 0 30
30 VAILLANT Yanis T.OXYGENE PLOUDAL PORTSALL 0 0 0 0 30 0 30
31 LEAL Stefenn VS QUIMPEROIS 0 0 13 0 0 16 29
32 BLUME Eliot TEAM SPORTBREIZH 0 0 0 0 25 0 25
33 BOUSSOUGAN Matis TEAM COTE DE GRANIT ROSE 0 25 0 0 0 0 25
34 CAER Enzo CC BOURG BLANC 25 0 0 0 0 0 25
35 SOULABAILLE Enzo VC Pays De Loudéac 0 0 0 25 0 0 25
36 DENIEUL AUGUSTIN VC PAYS DE LOUDEAC 0 0 20 0 0 0 20
37 JAOUEN Ivann TEAM SPORTBREIZH 0 0 0 0 20 0 20
38 LE MERRER Pierre TEAM COTE DE GRANIT ROSE 0 20 0 0 0 0 20
39 QUEFFURUST Ewen CC BOURG BLANC 20 0 0 0 0 0 20
40 REMY Noah CYCLISME LANGUEUX TREGUEUX 0 0 0 20 0 0 20
41 BARRE William VC PAYS DE LOUDEAC 0 0 0 19 0 0 19
42 JOUANET Louis EC PLESTIN PAYS TREGOR 0 0 0 0 0 18 18
43 QUERE Mael LANDIVISIENNE CYCLISTE 0 18 0 0 0 0 18
44 LE COSSEC Martin VS QUIMPEROIS 0 0 0 0 17 0 17
45 LE MEUR William AC TREGUNCOISE 0 17 0 0 0 0 17
46 CALVEZ Bastian TEAM SPORTBREIZH 0 0 0 0 16 0 16
47 HOURMANT MAE CC ERGUE GABERIC 0 0 16 0 0 0 16
48 LE CALVER Malo RO Begarroise 0 0 0 16 0 0 16
49 ANTHOINE Levi TEAM COTE DE GRANIT ROSE 0 0 0 0 0 15 15
50 FICHE Garan VS SCAEROIS 0 15 0 0 0 0 15
51 GLEONEC Quentin VS QUIMPEROIS 0 0 0 0 15 0 15
52 GOURLAY Victor CC ERGUE GABERIC 0 0 0 0 14 0 14
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